060

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 6 0 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 11/2019, para o

mandato de 01 (um) ano dos/as representantes discentes para os Colegiados Plenos

Departamentais, conforme o que segue abaixo:

DBI | Departamento de Biblioteconomia | Representantes Discentes

Mandato: 15 de maio de 2019 a 14 de maio de 2020

Titular Suplente

AMANDA MACHADO CABRAL  LARISSA CARVALHO S. PARAISO

EDUARDO RABELLO  JEFERSON A. B. COSTA LEITE

DH | Departamento de História | Representantes Discentes

Mandato: 13 de maio de 2019 a 12 de maio de 2020

Titular Suplente

ANA CAROLINA DE MACEDO BUZZI LUCAS EDUARDO AMARAL

JÚLIA ROSSLER DA R. OLIVEIRA EDUARDO REZENDE R. AZEVEDO

PÂMELA MINUZI MACHADO AMANDA CAROLINE DE OLIVEIRA

DGEO | Departamento de Geografia | Representantes Discentes

 060

Mandato: 14 de maio de 2019 a 13 de maio de 2020

Titular Suplente

JOSÉ JUNIOR FRACARO CAMILLA C. BARCELLOS COELHO

MATHEUS KREIN TRAJANO LEONARDO MARTINS BANDEIRA

DPED | Departamento de Pedagogia | Representantes Discentes

Mandato: 14 de maio de 2019 a 13 de maio de 2020

Titular Suplente

GUSTAVO LIMA DA LUZ KARINY VITÓRIA BENTO

NICOLE ALVIM ARAÚJO ULI CARDOSO DE OLIVEIRA

PEDRO ANTONIO SOARES PETRI LUNA SALDANHA CRUZ

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 057/2019, de 03 de maio de 2019.

Florianópolis, 09 de maio de 2019.

Julice Dias
Diretora Geral FAED/UDESC